[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 января 2024 г.                                                                                      № 7/51
р.п. Вешкайма

Об утверждении графика приёма граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район»
на  1 полугодие 2024 года

	Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» решил:
	1.Утвердить график приёма граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» седьмого созыва на 1 полугодие  2024 года согласно приложению.
	2. Направить  график приёма граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» седьмого созыва на 1 полугодие  2024 года в Общественную приёмную — депутатский центр в р.п. Вешкайма.
	3.Обнародовать настоящее решение и график приёма граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» седьмого созыва на 1 полугодие  2024 года.

Глава  муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                            Р.И. Камаев
image1.png